
KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI 

UNIVERSITAS NAHDLATUL ULAMA PURWOKERTO 

Lembaga Penyelenggara Diklat 
Jln. Sultan Agung No 42, Karangklesem, Purwokerto Selatan, Purwokerto, Jawa Tengah, 53144 

Telp/Faks. (0281) 6841836; e-mail: unupurwokerto@gmail.com; website: http://www.unupurwokerto.ac.id 

 
 

 
KEPUTUSAN KETUA LEMBAGA PENYELENGGARA DIKLAT (LPD) 

UNIVERSITAS NAHDLATUL ULAMA PURWOKERTO 
 

Nomor : 1.1/LPD-UNUP/XI/2019 
 

Tentang 
 
PENETAPAN DAFTAR KELULUSAN PESERTA KEGIATAN DIKLAT PENGUATAN KEPALA SEKOLAH 

KABUPATEN BANYUMAS PROPINSI JAWA TENGAH ANGKATAN 5 TAHUN 2019 
LOKASI HOTEL MEOTEL PURWOKERTO 

 
LPD UNIVERSITAS NAHDLATUL ULAMA PURWOKERTO 

TAHUN ANGGARAN 2019 
 

KETUA LPD UNIVERSITAS NAHDLATUL ULAMA PURWOKERTO 
   

Menimbang : a. Bahwa Kegiatan Diklat Penguatan Kepala Sekolah Kabupaten Banyumas 
Propinsi Jawa Tengah ini telah dilaksanakan sesuai dengan susunan dan jadwal 
kegiatan Diklat  Penguatan Kepala Sekolah oleh LPD Universitas Nahdlatul 
Ulama Purwokerto;  

  b. Bahwa  dengan telah selesainya kegiatan Diklat Penguatan Kepala Sekolah 
Kabupaten Banyumas Propinsi Jawa Tengah  Tahun 2019 Angkatan 5, maka 
perlu adanya penetapan hasil evaluasi kelulusan;  

  c.  
 
 
 

Bahwa sehubungan dengan huruf a dan b di atas, sehingga perlu ditetapkan 
penetapan daftar kelulusan peserta kegiatan diklat;  

Mengingat : 1. Keputusan Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 
5497/B.B.1.3/4K/2019 tanggal 29 Juli 2019 tentang Penetapan Lembaga 
Penyelenggara Pendidikan dan Pelatihan yang Bekerjasama dengan Lembaga 
Pengembangan dan Pemberdayaan Kepala Sekolah; 

  2. Keputusan Rektor Nomor 523/SK/UNU-PWT/PD/2019 tentang Tim Pengelola 
Lembaga Pelaksana Diklat (LPD) Universitas Nahdlatul Ulama Purwokerto 
Tahun 2019; 

 
 

 3. Perjanjian Kerja Sama Pemberian Bantuan Pemerintah Pendidikan dan 
Pelatihan Penguatan Kepala Sekolah antara Lembaga Pengembangan dan 
Pemberdayaan Kepala Sekolah (LPPKS) Direktorat Jenderal Guru dan Tenaga 
Kependidikan Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan Dengan LPD 
Universitas Nahdlatul Ulama Purwokerto Nomor 3946/B18/HK/2019 dan Nomor 
541/UNU-PWT/KS/2019 Tanggal 22 Agustus 2019; 
 

 
 
 
 

   
                    MEMUTUSKAN 

MENETAPKAN :  
Pertama : Menetapkan Daftar Kelulusan Peserta Kegiatan Diklat Penguatan Kepala Sekolah 

Kabupaten Banyumas Propinsi Jawa Tengah Angkatan 5 Tahun 2019; 
Kedua : Mengumumkan Daftar Kelulusan Peserta Kegiatan Diklat Penguatan Kepala Sekolah 

Kabupaten Banyumas Propinsi Jawa Tengah di Hotel Meotel Purwokerto, Angkatan 
5 yang telah dilaksanakan pada tanggal 18 Oktober s.d. 25 Oktober 2019; 

Ketiga : Memberikan sertifikat kepada  Peserta Kegiatan yang telah dinyatakan lulus; 





Lampiran SK Ketua LPD 
Nomor  : 1.1/LPD-UNUP/XI/2019 

                                                                                                          Tanggal                : 1 November 2019 
 

 

 

 

 

 

 

1. Kelas A 

No Nama Instansi Keterangan 

1 F.X. Sigit Rudhihartono, S.Pd.SD SD Santo Yosep Purwokerto LULUS 

2 Sri Sunarsih, S.Pd.SD SD Negeri 1 Mengangkang LULUS 

3 Suharto, S.Pd. SD SD Negeri 4 Kranji LULUS 

4 Widhiastuti, S.Pd. SD, M.Pd SD Negeri 1 Arcawinangun LULUS 

5 Siti Mudrikah, S.Pd SD Negeri 1 Pamijen LULUS 

6 Christina Dwi Setyorini, S.Pd SD Bruderan Purwokerto LULUS 

7 Ahmad Yunianto SD Negeri 1 Purwosari LULUS 

8 Bagyo Sugiarto, S.Pd. SD SD Negeri Silado LULUS 

9 Emi Harjati, S.Pd. SD SD Negeri 1 Mersi LULUS 

10 Sarinah, S.Pd SD Negeri 2 Karanglewas LULUS 

11 Sugiyanto, S.Pd SD Negeri 1 Kebanggan LULUS 

12 Suryati, S.Pd SD Negeri 1 Klahang LULUS 

DAFTAR KELULUSAN PESERTA 
DIKLAT PENGUATAN KEPALA SEKOLAH KABUPATEN BANYUMAS PROPINSI JAWA TENGAH 

ANGKATAN 5 TAHUN 2019 
LEMBAGA PENGEMBANGAN DAN PEMBERDAYAAN KEPALA SEKOLAH (LPPKS) 



No Nama Instansi Keterangan 

13 Sutarso, S.Pd SD Negeri 1 Kedungwringin LULUS 

14 Tugiman, S.Pd SD Negeri 1 Cihonje LULUS 

15 Akhmad Ja'far, S.Pd SD Negeri 1 Jatilawang LULUS 

16 Taryono, S.Pd. SD Negeri Karangturi LULUS 

17 Daryoto, S.Pd. SD Negeri Pangebatan TIDAK LULUS 

18 Narsan, S.Pd. SD Negeri 1 Karanggude LULUS 

19 Harun SD Negeri 1 Karanggayam TIDAK LULUS 

20 Musrifah, S.Pd. SMP Gunungjati 2 Purwokerto LULUS 

21 Drs. Suwarno SMP Muhammadiyah Kemranjen LULUS 

22 Subagyo, S.H. SMP PGRI 2 Cilongok LULUS 

23 Amir Dahlan, S.Pd. SMP Negeri 2 Patikraja LULUS 

24 Sujoto, S.Pd., MM.Pd. SMP Negeri 2 Sumbang LULUS 

25 Karmini, S.Pd. TK Pertiwi Kanding LULUS 

26 Kusriyati, S.Pd.AUD TK Muslimat Nahdlatul Ulama Diponegoro 173 LULUS 

27 Siti Fatimah, S.Pd. TK Diponegoro Kedungwringin LULUS 

28 Chosidah TK Aisyiyah Bustanul Athfal XI Purwokerto TIDAK LULUS 

29 Rustiyaningsih, S.Pd. TK Pertiwi 2 Piasa Kulon LULUS 

30 Eli Marlina, S.Pd TK Diponegoro 36 Cilongok LULUS 

31 Fariany Padmi Widarti, S.Pd.AUD TK Diponegoro 91 Kasegeran LULUS 

32 Titi Sumarni, S.Pd.AUD TK Negeri Purwokerto Timur LULUS 



No Nama Instansi Keterangan 

33 Iis Meidahlia, S.Pd 
TK Muslimat Nahdlatul Ulama Diponegoro 155 

Tanjung 
LULUS 

34 Rositi TK Pertiwi Semaya TIDAK LULUS 

 

  



2. Kelas B 

No Nama Instansi Keterangan 

1 Idha Nurani, S.Pd. SD Negeri 1 Purwokerto Wetan LULUS 

2 Pantja Priyo Nugroho, S.Pd.SD. SD Negeri 5 Arcawinangun LULUS 

3 Pujiati, S.Pd.SD. SD Negeri 1 Purwokerto Lor LULUS 

4 Suyatno, S.Pd.SD. SD Negeri 2 Purwokerto Lor LULUS 

5 Darkim, S.Pd.SD. SD Negeri 1 Sokawera LULUS 

6 Sahirin, S.Pd. SD Negeri 1 Tambaknegara LULUS 

7 Toni Rudianto, S.Pd.SD. SD Negeri 4 Kalibagor LULUS 

8 Wahyudi, S.Pd.SD. SD Negeri 1 Kedungwuluh Lor LULUS 

9 Warsiyem, S.Pd. SD Negeri 5 Teluk LULUS 

10 Purwono, S.Pd.SD. SD Negeri Melung LULUS 

11 Wagiman, S.Pd. SD Negeri 1 Adisara LULUS 

12 Yudi Prayitno, S.Pd. SD Negeri Pasiraman Lor LULUS 

13 Sujiono, S.Pd SD Negeri 2 Kediri LULUS 

14 Untung Suratno, S.Pd SD Negeri 2 Banjaranyar LULUS 

15 Esti Nuraeni SD Negeri 2 Karanggintung TIDAK LULUS 

16 Kasimin, S.Pd SD Negeri Gunung Mujil Kemranjen LULUS 

17 Budiyono, S.Pd.SD. SD Negeri 1 Karangpucung LULUS 

18 Khasanah SD Negeri 1 Kalibagor TIDAK LULUS 

19 Bayuda Ardiyanto, S.Pd SMP PGRI 2 Ajibarang LULUS 



No Nama Instansi Keterangan 

20 Erna Puji Rahayu, S.Pd SMP Negeri 1 Kembaran LULUS 

21 Purwanto Ali Suryanto, S.Pd SMP Negeri 1 Kalibagor LULUS 

22 Siti Khusnah, S.Pd SMP Negeri 1 Pekuncen LULUS 

23 Waluyo, M.Pd SMP Ma'Arif NU 2 Ajibarang LULUS 

24 Juwariyah, S.Pd.AUD TK Pertiwi Bobosan LULUS 

25 Sri Mulyati, S.Pd TK Diponegoro 122 LULUS 

26 Wikanti Jatiningsih, S.Pd.AUD TK Pertiwi Sidamulih LULUS 

27 Nur Sabiha, S.Ag., S.Pd TK Al Irsyad Al Islamiyyah Purwokerto  LULUS 

28 Riza Maelana, S.Pd TK Kemala Bhayangkari 13 Wangon LULUS 

29 Siti Suwaebah, S.Pd.AUD TK Dipenogoro 39 Ranjingan LULUS 

30 Muhimah, S.Pd.AUD TK Diponegoro 157 Kalisalak LULUS 

31 Nursetiati, S.Pd TK Pertiwi 1 Dermaji  LULUS 

32 Sutini, S.Pd TK Pertiwi Tambaksogra LULUS 

33 Mahmudah, S.Pd TK Diponegoro 53 LULUS 

34 Siti Nur Hidayah, S.Pd TK Pertiwi Purwojati LULUS 

  



3. Kelas C 

No Nama Instansi Keterangan 

1 Tarwin, S.Pd. SD Negeri 2 Kemawi LULUS 

2 Ayat Subandi SD Negeri Klapasawit TIDAK LULUS 

3 Istikomah, S.Pd. SD Negeri Kembaran LULUS 

4 Sutiyo, S.Pd.SD SD Negeri Pesantren LULUS 

5 Tri Hartiningsih, S.Pd. SD Negeri Bengkelung LULUS 

6 Agustin Tri Iriani, S.Pd. SD Negeri 1 Plangkapan LULUS 

7 Kusno, S.Pd.SD SD Negeri 1 Dawuhan Kulon LULUS 

8 Roikhatun Jannah, S.Pd.SD SD Negeri 2 Rancamaya LULUS 

9 Saptono, S.Pd. SD Negeri 3 Gandatapa LULUS 

10 Sariyatun, S.Pd. SD Negeri 1 Purwodadi LULUS 

11 Supriati, S.Pd. SD Negeri 2 Jatilawang LULUS 

12 Suyatno, S.Pd. SD Negeri Kaliurip LULUS 

13 Arief Kusnandar, S.Pd., M.Si SD Negeri Karangkemiri LULUS 

14 Rois Sunanto, S.Pd. SD Negeri 1 Purwojati LULUS 

15 Muhamad Ibnu Kosim, S.Pd.SD SD Negeri 1 Tlaga LULUS 

16 Tri Sumarko, S.Pd.SD SD Negeri 2 Ketenger LULUS 

17 Kuswanto SD Negeri 1 Kracak TIDAK LULUS 

18 Sulis Priyani, M.Pd SD Negeri 1 Karanggintung LULUS 

19 Agus Tardian, S.Pd.I SD Al-Irsyad Al Islamiyyah 02 Purwokerto LULUS 



No Nama Instansi Keterangan 

20 Sri Hartini SD Negeri Tumiyang TIDAK LULUS 

21 Suparno, S.Pd. SMP Yos Sudarso Sokaraja LULUS 

22 Sudaryono, S.Pd. SMP PGRI Kalibagor LULUS 

23 Sri Indarsih, S.Pd. SMP Negeri 6 Purwokerto LULUS 

24 Nur Aziz Asma Sangadah, S.Pd. SMP Permata Hati LULUS 

25 Supriyatno, S.E SMP Muhammadiyah Kembaran LULUS 

26 Desti Cahyawiyantin, S.Pd. TK Pertiwi Bantarwuni LULUS 

27 Wardinah , S.Pd.AUD TK Pertiwi Karanganyar LULUS 

28 Lisa Triana , S.Psi TK Kuncup Mekar Banyumas LULUS 

29 Sutarti , S.Pd TK Pertiwi 2 Kemawi LULUS 

30 Sri Sugiarti , S.Pd TK Petiwi Pekuncen LULUS 

31 Alkhaliyati, S.Pd TK Pertiwi Sawangan LULUS 

32 Khotijah, S.Pd.AUD TK Pertiwi Kemutug Kidul LULUS 

33 Suhartati, S.Pd. TK Pertiwi Sudagaran LULUS 

34 Siti Syamsiyah, S.Pd. TK Diponegoro 27 Singasari LULUS 

 

  



4. Kelas D 

No Nama Instansi Keterangan 

1 Nasirun, S.Pd.I SMP Islam Al Falah Rawalo LULUS 

2 Mujiono, S.Pd SD Negeri 2 Parungkamal LULUS 

3 Markoni, S.Pd SD Negeri Prembun LULUS 

4 Dani Sistriani, S.Pd SD NU Master Sokaraja LULUS 

5 Dyah Tri Utami, S.Pd.,M.Pd SD Negeri 2 Karanggude LULUS 

6 Endah Widiastuti, S.Pd SD Negeri 2 Wangon LULUS 

7 Heri Widodo, S.Pd SD Negeri 1 Banjarsari Wetan LULUS 

8 Hery Subiyanto, S.Pd.SD SD Negeri 1 Rawalo LULUS 

9 Ida Astuti, S.Pd.,M.Pd SD Negeri 2 Pekaja LULUS 

10 Mursimah, S.Pd.SD SD Negeri 2 Banteran LULUS 

11 Rokhyati, S.Pd SD Negeri 1 Pekaja LULUS 

12 Titi Priyati, S.Pd SD Negeri Karangcegak LULUS 

13 Wahyono, S.Pd.SD SD Negeri Kaliputih  LULUS 

14 Darsito, S.Pd SD Negeri Cilaku LULUS 

15 Haryati, S.Pd SD Negeri 1 Karangbawang LULUS 

16 Jamil, S.Pd.I SD Negeri Suro LULUS 

17 Mintarsih, S.Pd SD Negeri 2 Babakan LULUS 

18 Puji Hariyanto, S.Pd.SD SD Negeri 1 Banjarsari Kulon LULUS 

19 Sudiyono, S.Pd.SD SD Negeri 1 Cibangkong LULUS 



No Nama Instansi Keterangan 

20 Suhari SD Negeri Bentul TIDAK LULUS 

21 Warsono, S.Pd SD Negeri 2 Limpakuwus LULUS 

22 Juwarni, S.Pd SD Negeri 3 Pasinggangan LULUS 

23 Emanuel Purwoadi SD YPPPK Banyumas TIDAK LULUS 

24 Wahyudin Sapta Prawira, S.KG SMP Ma'arif NU 1 Patikraja LULUS 

25 Antonius Edi Priyono, S.Pd SMP Negeri 2 Banyumas LULUS 

26 Drs. Sugiarto SMP PGRI Sumbang LULUS 

27 Suyono, S.Pd SMP Purnama Sumpiuh  LULUS 

28 Marsinah TK Diponegoro 138 Jipang TIDAK LULUS 

29 Fatiroh, S.Pd TK Pertiwi Sidamulya LULUS 

30 Sutarsih, S.Pd TK Pertiwi Susukan LULUS 

31 Puji Prikhatin Wahyuningsih, S.Pd TK Muslimat NU Diponegoro 198 LULUS 

32 Susbiantini, S.Pd TK Pertiwi Cikakak LULUS 

33 Yuning Pratiwi, S.Pd.AUD TK Diponegoro 110 Purwokerto Kidul LULUS 

34 Mukhayatun, S.Pd.I TK Pertiwi 2 Nusamangir LULUS 

  



 

5. Kelas E 

No Nama Instansi Keterangan 

1 Suhardi, S.Pd.SD SD Negeri 2 Kradenan LULUS 

2 Tohari, S.Pd SD Negeri 1 Wangon LULUS 

3 Abidin Basuki, S.Pd.SD SD Negeri Majingklak LULUS 

4 Mujiyatno, S.Pd SD Negeri 2 Sokaraja Tengah LULUS 

5 
Rr. Esti Andjar Arijandhini, 

S.E.,S.Pd.SD SD Negeri 1 Purwokerto Kulon 
LULUS 

6 Sukirah, S.Pd SD Negeri 2 Rawalo LULUS 

7 Tukiman SD Negeri 3 Parungkamal  TIDAK LULUS 

8 Akhmad Sukaryanto, M.Pd SD Negeri 1 Semedo LULUS 

9 Puji Astuti Esti Cahyani, M.Pd SD Negeri Menganti LULUS 

10 Rusbiantarti, S.Pd SD Negeri 2 Pandak LULUS 

11 Watiah, S.Pd SD Negeri 3 Kutaliman  LULUS 

12 Sutarjo, S.IP SD Negeri Sokaraja Lor LULUS 

13 Maryanto, S.Pd SD Negeri 2 Purwodadi LULUS 

14 Sakim, S.Pd.Jas SD Negeri Legok LULUS 

15 Saryoto, S.Pd SD Negeri 1 Paningkaban LULUS 

16 Suharti, S.Pd. SD SD Negeri 1 Pancurendang LULUS 

17 Sunaryono, S.Pd SD Negeri Pasiraman Kidul LULUS 

18 Suyanto SD Negeri Randegan TIDAK LULUS 

19 Tulus Widodo, S.Pd SD Negeri 2 Bantar LULUS 




